
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減 人口総数 前年比増減

4月 288,475 144,114 144,361 578 32,521 15,794 16,727 -84 198,302 320,996 159,908 161,088 494 318,936 2,060

５月 289,332 144,619 144713 857 33,705 16,540 17,165 1,184 200,259 323,037 161,159 161,878 2,041 320,382 2,655

６月 289,561 144,677 144,884 229 33,572 16,533 17,039 -133 200,288 323,133 161,210 161,923 96 320,302 2,831

７月 289,553 144,623 144,930 -8 33,342 16,385 16,957 -230 200,040 322,895 161,008 161,887 -238 320,386 2,509

８月 289,583 144,678 144,905 30 33,319 16,513 16,806 -23 200,108 322,902 161,191 161,711 7 319,218 3,684

９月 289,713 144,745 144,968 130 33,089 16,373 16,716 -230 199,954 322,802 161,118 161,684 -100 319,277 3,525

１０月 289,823 144,866 144,957 110 33,445 16,505 16,940 356 200,457 323,268 161,371 161,897 466 319,892 3,376

１１月 289,913 144,918 144995 90 34,366 17,024 17,342 921 201,425 324,279 161,942 162,337 1,011 321,134 3,145

１２月 289,927 144,913 145,014 14 34,393 17,060 17,333 27 201,314 324,320 161,973 162,347 41 321,311 3,009

１月 289,961 144,882 145,079 34 34,121 16,917 17,204 -272 201,060 324,082 161,799 162,283 -238 321,172 2,910

２月 290,201 144,980 145,221 240 34,383 17,132 17,251 262 201,470 324,584 162,112 162,472 502 320,663 3,921

３月 290,122 144,897 145,225 -79 34,028 16,956 17,072 -355 201,090 324,150 161,853 162,297 -434 320,502 3,648

（平成２５年度） （平成24年度）
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